КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЙБ1ЛДЫК АЙМ АГЫНЫН
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

ЧУЙ ОБЛУСТУ
МОСКВА РАЙОНУ

ПЕТРОВКА

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОСКОВСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ
ПЕТРОВСКОГО

19.04.2022 год с. Петровка

гоктом ПОСТАНОВЛЕНИЕ
очередной открытой XI сессии XXVIII созыва

№51-7
С) принятии на баланс инвестиционных затрат объекта

«Строительство мини футбольного поля
Петровской средней образовательной школы»

Заслушав и обсудив информацию о завершении работ по строительству мини
футбольного поля Петровской средней образовательной школы и постановки на баланс
инвестиционных затрат на основании акта

Кенеш Петровского айыльного аймака

1. Принять на баланс Петровского айыл окмоту инвестиционные затраты объекта
«Строительство мини футбольного поля Петровской средней образовательной
школы» в сумме 111900(сто одиннадцать тысяч девятьсот) сом.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу
Петровского айыл екмету Байсульдаева Ж.А.

ПОСТАНОВИЛ:

У. Абылдаев

V